
KAIŠIADORIŲ RAJONO  SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UGDYMO PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ ORGANIZAVIMO MIŠRIU

BŪDU KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PASIRINKTOSE BENDROJO
UGDYMO MOKYKLOSE  

2021 m. balandžio    d. Nr. V1E-529
Kaišiadorys

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl karantino

Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ (toliau – Nutarimas) 2.2.9.21 papunkčiu,  Lietuvos

Respublikos  sveikatos  apsaugos  ministro  valstybės  lygio  ekstremaliosios  situacijos  valstybės

operacijų vadovo2021 m. kovo 12 d. sprendimu Nr. V-513 ,,Dėl pavedimo organizuoti, koordinuoti

ir vykdyti bandomąjį savanorišką profilaktinį tyrimą ugdymo įstaigose“ (toliau – Operacijų vadovo

sprendimas)

1. N u r o d a u nuo 2021 m. balandžio 26 d. šiose Kaišiadorių rajono bendrojo ugdymo

mokyklose (atrinktose klasėse) ugdymą pagal pradinio ugdymo programą organizuoti mišriu būdu

laikantis Nutarimo 2.2.9.21 papunktyje nurodytų sąlygų:

1.1. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijoje; 

1.2. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijoje;

1.3. Žiežmarių gimnazijoje; 

1.4. Žaslių pagrindinėje mokykloje;

1.5. Palomenės pagrindinėje mokykloje;

1.6. Gudienos mokykloje-darželyje ,,Rugelis“.

2. N u s p r e n d ž i u 1 punkte išvardintose ugdymo įstaigose pagal  pradinio ugdymo

programą  ugdomų  mokinių  ir  mokyklose  kontaktiniu  būdu  dirbančių  darbuotojų  savanorišką

profilaktinį tyrimą vykdyti  greitaisiais SARS-CoV-2 antigeno testais:

3. Į p a r e i g o j u  mokyklų vadovus užtikrinti šio įsakymo 1 punkto  ir Operacijų

vadovo sprendimo 8 punkte įtvirtintų įpareigojimų vykdymą.



4. P a v e d u Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto

skyriaus specialistėms kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas.

Administracijos direktoriaus pavaduotojas,
atliekantis administracijos direktoriaus pareigas Voldemaras Maziliauskas

Parengė
Rimutė Arlauskienė
2021-04-23


